
Ценовник за возило

1.8.2024

ОПРЕМА КОД ГОРИВО МОТОР kW (KS) CO2 (g/km) ЦЕНА(ЕВРА) ЦЕНА(ДЕНАРИ)

ВЕРЗИЈА СО 5 СЕДИШТА

EXTREME XTG N8 6W8Y БЕНЗИН + ЕЛЕКТРИКА ХИБРИД 105 (140) 110 36.300 € 2.250.600 ден.  

ВЕРЗИЈА СО 7 СЕДИШТА

EXTREME XTG7 N8 6W8Y БЕНЗИН + ЕЛЕКТРИКА ХИБРИД 105 (140) 110 37.000 € 2.294.000 ден.  

Ценовникот важи до објава на нов ценовник. Аутомотив Груп го задржува правото 

за промени во информациите наведени на ценовникот.Сите цени и опреми се необврзувачки и препорачани.

За детални информации за цени и опрема обратете се во овластениот увозник за Dacia во Македнонија Аутомотив Груп.

НОВ DACIA JOGGER - HYBRID 140



Ценовник на дополнителна опрема

ПАКЕТИ КОД EXTREME ЦЕНА (ДЕНАРИ)

Пакет NAVIGACIJA

Мултимедијски систем MEDIA NAV со 20 cm (8") екран на допир, радио DAB, USB, AUX

и можност за телефонирање со команди на управувач 

• Картографија на Источна Европа

Пакет СИГУРНОСТ HEV

• Систем за контрола на мртов агол

• Задни паркинг сензори 

ОПЦИИ

Греење на предни седишта (1) SGACHA 250 € 15.500 ден.       

Продолжена гаранција 5г. Или 100000 км 274 € 16.988 ден.       

БОИ И ТАПАЦИР

ВНАТРЕШНОСТ КОД EXTREME ЦЕНА (ДЕНАРИ)

Тапацир EXTREME со рабови во бакарна боја TICUI3 S S

ВНАТРЕШНОСТ 

Светлосива внатрешност HARM11 S S

БОИ

ЕДНОСЛОЈНА БОЈА КОД EXTREME ЦЕНА (ДЕНАРИ)

Ледено БЕЛА 369 0,00 € 0,00 €

ЕДНОСЛОЈНА БОЈА - ПОСЕБНА КОД EXTREME ЦЕНА (ДЕНАРИ)

Урбан СИВА KPW 700 € 43.400 ден.       

Зелено СИВА KQM 700 € 43.400 ден.       

МЕТАЛИК БОЈА КОД EXTREME ЦЕНА (ДЕНАРИ)

Бисерно ЦРНА 676 700 € 43.400 ден.       

Terracotta КАФЕНА CNZ 700 € 43.400 ден.       

CHISTEСИВА KQG 700 € 43.400 ден.       

Oxide ЗЕЛЕНА DQK 700 € 43.400 ден.       

EXTREME

- = не е достапно     S = сериска опрема

40.300 ден.       

37.200 ден.       

НОВ DACIA JOGGER - HYBRID 140

ТРКАЛА

S

Алуминиумски тркала 41 cm (16")

"MAHALIA BLACK"

PCV06 650 €

PCV62 600 €



Сериска опрема

Покажувачи на насока на страните од возилото Автоматски клима уред

Предни воздушни перничиња за возач и совозач Преклопување на потпирачот на задната клупа во однос  1/3 - 2/3

Информативен  7" LCD екран во боја помеѓу мерачи во TFT технологија Електрични предни стакла  - импулсно кај возач 

Централно заклучување на возилото со далечинско управување Електрика на задни стакла

Фиксни безбедносни ремени напред Затворена средна фиока со потпирач за рака и 

Начин возење ECO простор за ситници 

Систем за контрола во притисок на гуми Отвори за вентилација за задна клупа 

Мерач на брзина во километри на час Електрична паркирна кочница 

Можност за исклучување на совозачко воздушно перниче Греење на задно стакло 

Темпомат Светло за задна клупа 

Ограничувач на брзина Управувач прилагодлив по висина и длабочина 

Предупредување за незакопчани безбедносни ремени (на сите седишта) Возачко седиште прилагодливо по висина 

Патен компјутер Преклоплива масичка на задниот дел од предните седишта 

Рачно затемнување на внатрешен ретровизор Можност за рачно отворање на просорите во трет ред седишта 

Електрично прилагодливи и греени ретровизори (само за верзија со 7 седишта)

Автоматско вклучување на светла 

Автоматско активирање на светло за предупредување во случај на судар 

Самозкалучување на возилото во возење

Седишта со Isofix зацврстување Алуминиумски тркала 41 cm (16") "MAHALIA BLACK"

Систем против блокирање на тркала (ABS) ECO LED Y-Shape предни светла 

Систем за автоматско сопирање во случај на потреба (AEBS) + Ситем за Флексибилно дно во багажникот со можност за рамен под на две нивоа 

предупредување пред преден судар LED дневни светла во форма на буквата Y

Систем за контрола на стабилност на возлото (ESP) Украсни елементи од ткаенина на инструмент таблата и 

Extended Grip предните врати во бакарна боја 

Систем за повик во случај на потреба Тапацир Extreme со бакарни рабови 

Странични воздушни перничиња Вентилациски отвори порабени со бакарна боја 

Трето стоп светло Браници во боја на каросерија 

Безбедносни ремени со затегнувачи Megalith сива заштита на шасијата 

 и ограничување на силата на затегнување Рачки на вратите во боја на каросерија 

Светло за возење назад Ретровизори во сјајно бакарна боја 

Потпирачи за глава на сите седишта Предна маска на моторот во сјајно црна боја 

Безбедносни ремени назад во три точки Рабови на светла за магла во бакарна боја 

со затегнувачи и ограничување на силата на затегнување Осветлување во багажен дел 

Сензор за дожд Отворање на резервоарот со помош на копче на инструмент таблата 

Систем за помош при паркирање назад Тепих во багажен дел 

LED светла за магла напред Затемнети стакла назад 

2 светла за возење назад Управувач и рачка на менувач од вештачка кожа 

Камера за возење назад Модуларни надолжни кровни носачи во црна боја 

Автоматско сопирање во случај на итност со препознавање Налепници на страните со топогрфски елементи 

пешаци и велосипедисти Натпис JOGGER на кровните носачи во бакарна боја 

Систем за одржување на возилото во лентата за возење Натпис DACIA на задниот дел во бакарна боја 

Систем за контрола на замор кај возачот Антена "Shark" црна боја 

Интелигентна помош при контролирање на брзината 

МУЛТИМЕДИЈА ДОДАТОЦИ

Мултимедиски систем MEDIA DISPLAY  Сет за поправка на гума

со 20 cm (8") екран на допир, радио DAB, Dacia картица "слободни раце"

USB, AUX, функција за поврзување со Android auto и Apple car play  Гумени теписи со топографски обележја напред и назад  

и можност за "hands free" телефонирање со команди на управувач

ДИЗАЈН

НОВ DACIA JOGGER - HYBRID 140

СЕРИСКА ОПРЕМА EXTREME

СИГУРНОСТ И ПОМОШ ВО ВОЗЕЊЕ УДОБНОСТ



Технички карактеристики 

ТИП НА МОТОР
КОМЕРЦИЈАЛНО ИМЕ
Норматив 
Гориво 

Технологија
Вкупен капацитет (kWh)
Вкупен напон 
Тежина (kg)

Резервно тркало 

 CO2 (g/km)
CO (g/km)
THC (g/km)
NOx (g/km)
Број на честички (x1011)
NMHC (g/km)
Емисија на честички (g/km)

Зафатнина (литри)

Маса на празно возило
Носивост 
Најголема дозволена маса 
Најголема маса на приколка со кочници / без кочници 
Најголема дозволена маса во возење

-= податоците моментално не се достапни 

*= податоци во процес на хомологација 

Назад :барабан ('')

Најголема брзина (km/h)  
0 - 100 km/h (s)  

Број на вртежи при најголем вртежен момент (okr/min) 
Тип на вбризгување
Катализатор

Тип на менувач 

ABS + AFU

ПОДВОЗЈЕ

МЕНУВАЧ
Litij-ionska

1,2
285
38

МЕНУВАЧ
Автоматски 

Број цииндри
Вкупен број вентили 
Најголема сила kW (KS)  
Број на вртежи при најголема сила  (okr/min) 
Најголем вртежен момент (Nm)

МОТОР
1598 -

72,2x81,34 -Вртежи(mm)  

H4M
HYBRID 140
EURO 6DFull

Бензин Електрика

НОВ DACIA JOGGER - HYBRID 140

Зафатнина (cm3)

Сериски 

16 -
69 (95) 36 (49)
5600 -
148 205
3200 -

Нерамномерно вбризгување

4 -

6
УПРАВУВАЊЕ

11,7
3,26

Број на степени

Ø Вртења (m) 
Број на вртења на управувач

10

Вид Mc-Pherson со долни правоаголни ремени и стабилизатор 
Еластична осовина со програмирано деформирање и спирали 

ТРКАЛА И ГУМИ 
205/60 R16 92H

-
КОЧЕЊЕ

Сериски 
280x24 D54

(T) / 9"
ПЕРФОРМАНСИ 

167

Вид на осовина напред
Вид на осовина назад 

Тркала 

Напред : дискови  (mm) 

50

ПОТРОШУВАЧКА - WLTP
4,8-5,8

ЕМИСИЈА - WLTP
108-112

*
*
*
*
*
*

РЕЗЕРВОАР ЗА ГОРИВО 

Комбинирано возење (l/100km)

МАСА
1385

585-606
1995

750/730
2745


